
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 
 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/2 

Zápis z  2. jednání Kontrolního 
výboru ZM Humpolce  8. února 2023 

Přítomni: 9 členů dle prezenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu – Ing. 
Vlastimil Brukner, Mgr. Alena Kukrechtová, Ing. Eva Kubíčková, Ing. Jan Míka, Luboš 
Toman, Ing. Věra Davidová, Libor Jirák, Karel Klap, Barbora Kaňová, Iva Vacatová 
(tajemnice KV) 
 
Program jednání: 

1) Přivítání přítomných předsedou KV 
2) Finanční prostředky na činnost 
3) Plán kontrol na rok 2023 
4) Závěrečná rekapitulace a rozloučení 

 
 
Průběh jednání: 
K bodu 1) 
Jednání se konalo od 16.00h v malé zasedací místnosti MěÚ. Zahájil jej předseda 
kontrolního výboru a přivítal přítomné členy KV. Ověřovatelem zápisu byl schválen pan 
Ing. Jan Míka.  
 
K bodu 2) 
Finanční prostředky na činnost KV: 
Členové byli informováni o systému odměňování za provedené kontroly. Po proběhlé 
diskusi došli členové ke společnému závěru, kdy si každý člen povede pracovní výkaz, 
který při ukončení kontroly předá tajemnici výboru s protokolem o kontrole. 
Dále byli informováni o možnosti vyzvednutí kancelářských potřeb u tajemnice výboru 
(papír, desky, euro fólie, šanon atd.). 
 
Průkaz člena KV bude předáván individuálně po dodání fotografie 
(iva.vacatova@mesto-humpolec.cz). 
 
K bodu 3) 
Plán kontrol na rok 2023 – po proběhlé diskusi členové definovali následující témata 
kontrol: 
1. Kontrola podmínek prodeje 6 pozemků, které byly schváleny na dubnovém zasedání 

ZM v roce 2022 
2. Kontrola průběhu zadávání veřejných zakázek za I. pololetí roku 2022 
3. Vyřazování a prodeje movitého majetku u Technických služeb s.r.o. 
4. Investiční akce Revitalizace parku Stromovka a přilehlé komunikace  
5. Nemovitý majetek města – nájmy nebytových prostor ve vlastnictví města Humpolce 
6. Kontrola usnesení č. 227/12/ZM/2020 pod názvem „Poldr mezi ulicemi Emericha 

Dítě a Jakuba Hrušky – historický exkurz, stávající stav a plánovaná nápravná 
opatření“ 

7. Kontrola vratek dotací, které město obdrželo od jiných poskytovatelů v roce 2022 
8. Kontrola komisí zřízených Radou města Humpolce 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 
 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/2 

 
Následně proběhlo hlasování k bodu č. 8 Plánu kontrol na rok 2023 – 5 přítomných 
členů hlasovalo pro, 4 proti, 0 se zdržel.  
Plán kontrol byl schválen, a bude tudíž předložen na nejbližším zasedání ZM (1. března 
2023) k projednání a ke schválení ze strany ZM. 
  
V souvislosti s kontrolou revitalizace Parku Stromovka oslovit bývalé členy kontrolní 
skupiny v roce 2019 o možnosti poskytnutí již získaných podkladů ke kontrole a 
případné i dílčí závěry z kontroly. 
 
 
K bodu 4) 
Všem členům KV budou zaslány: 
a) doplněné kontaktní údaje členů KV 
b) Návrh na provedení kontroly usnesení č. 227/12/ZM/2020, které předložil p. Klap 
 
Po projednání všech bodů bylo jednání ukončeno v 17.00 h. Termín dalšího jednání byl 
stanoven na středu 8. března 2023 od 16.00 h. ve velké zasedací místnosti MěÚ.  
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Brukner v.r. 
Předseda Kontrolního výboru ZM 
 
 
 
 
 
Zápis ověřil: Ing. Jan Míka 
Zapsala: Iva Vacatová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


